

Name of work :- Construction
of road with 5 year main-
tenance of Prem nagar
math to Thikha Harbikpur
Gaitha Jola under
mmGSY Scheme

Name of Agency :- Mrs Rai
Construction

Agreement no :- 20530/2019-20

Date of start :- 23.01.2020

Date of completion :- 22.01.2021

Date of Entry :- 10.02.2021

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/F of working bench					
main pillars					
Qty. vide msb 232 P(22)					
Item no:- ① = 2.12 Km					
@ Rs 4299.02/Km					Rs 9112.00
② Qty Reference pillar					
Qty. vide msb 232 P(22)					
Item no:- ② = 2.12 Km					
@ Rs 1987.22/Km					Rs 4212.00
③ clearing and grubbing					
② road land by manual means 1/2					
Qty. vide msb ⑦					
Item no:- ① = 1.407 Ha					
@ Rs 49739.47/Ha					Rs 69983.00
④ Excavation for roadway					
③ in soil using manual means -					
Qty. vide msb ⑦					
Item no:- ② = 70.45 m ²					
@ Rs 81.20/m ²					Rs 5720.00
⑤ Construction of embankment with material - 1000m lead					
Qty. vide msb P(7)					
Item no:- ④ = 625.55 m ²					
@ Rs 187.51/m ²					Rs 117222.00
Continuation					
C/o Rs 206250.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Construction of ④⑤ Embankment --- 100m lead					
Qty. vide TMBP ⑧					
Item no: ⑤ =		1160.995m ³			
@ R 142.62/m ³					R 165581.00
⑦ Construction of Subgrade ⑤ and earthen shoulders					
with approved ---					
Qty. vide TMBP ⑧					
Item no: ⑥ =		1437.525m ³			
Qty. vide MB 232 P ⑩					
Item no: ⑥ =		523.578m ³			
		1961.10m ³			
@ R 189.39/m ³					R 371412.00
⑧ Construction of C.S.D					
⑥ by providing well					
graded gr. quarry ---					
Qty. vide TMBP ⑩					
Item no: ⑦ =		282.50m ³			
Qty. vide MB 232 P ⑩					
Item no: ⑦ =		452.20m ³			
		736.70m ³			
@ R 3239.02/m ³					R 2386186.00
⑨ P/L, spreading and ⑦ compacting stone					
aggregates --- w.b. gr ---					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide MB 232 P(21)					
Item no: (21) = 257.68 m ²					
@ P3938.94/m ²					
(10) construction of GSB					P31014986.00
(11) by providing well graded gr-1					
Qty. vide MB P(9)					
Item no: (9) = 203.01 m ²					
@ P3239.02/m ²					
(11) P/L, spreading and					P3657553.00
(12) Compacting Stone aggregates					
WBM gr-3					
Qty. vide MB P(9)					
Item no: (9) = 278.824 m ²					
Qty. vide MB 232 P(18)					
Item no: (18) = 74.825 m ²					
					353.649 m ²
limit Qty = 351.42 m ²					
@ P3938.94/m ²					P31384222.00
(12) construction of unrein-					
(13) forced cement concrete pavement					
Qty. vide MB P(15)					
Item no: (15) = 210.93 m ²					
Qty. vide MB 232 P(18)					
Item no: (18) = 439.53 m ²					
limit Qty = 750.46 m ²					
@ P8811.25/m ²					P36081004.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) P/L of Rcc pipe duct (20) 300mm dia across					
Qty. vide mb 232 P(22)					
Item no: (3) = 15.00m					
@ Rs 945.44/Rm					Rs 14181.00
(14) P/F of typical masonry (22) informatory sign boards					
Qty. vide Tmb P(10)					
Item no: (1) = 2 nos.					
@ Rs 11829.00/no.					Rs 23658.00
(15) Earthwork in Excavation for foundation					
Qty. vide Tmb P(10)					
Item no: (12) = 15.34m ³					
Qty. vide mb 232 P(21)					
Item no: (01) = 15.66m ³					
					31.00m ³
@ Rs 261.90/m ³					Rs 8118.00
(16) Providing m.s as (24) levelling course in foundation					
Qty. vide Tmb P(10)					
Item no: (13) = 2.89m ²					
Qty. vide mb 232 P(21)					
Item no: (2) = 2.846m ²					
Continuation					
Limit Qty. = 5.736m ²					
@ Rs 6395.12/m ²					Rs 36388.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Providing concrete for plain concrete in open foundations					
Qty. vide TMBP (11)					
Item no:- (14) =		13.90m			
Qty. vide MB 232 P (22)					
Item no:- (03) =		13.862m			
		27.762m			
Limit Qty. = 27.74m					
@ R/ 7098.41/m					R/ 196909.00
(18) P/L Rec pipe 600mm dia TMBP for Culverts					
Qty. vide TMBP (11)					
Item no:- (15) =		7.50m			
Qty. vide MB 232 P (22)					
Item no:- (04) =		7.50m			
		15.00m			
@ R/ 1915.11/m					R/ 28726.00
					R/ 12575174.00
Less 10% as per agg. (-)					R/ 1257517.00
					R/ 13,17,657.00
Less as per allotment (-)					R/ 52,00,000.00
					R/ 61,17,657.00
					Sagub
					10.02.2021

Construction of Road with maintenance.
of Prem Nagar Mat to Thikara Harshik-
pur Baitha to 1a Under. mms by selene.

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Assessment No. 20SRD/2019-20

DIVISION

~~POSTAL~~

SUB-DIVISION

m/s Rai construction

233